
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  12.07.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 72 състав, 

в публично заседание на 12.07.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Стоева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Зорница Димитрова, като разгледа дело 

номер 4731 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 14,13 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - Л. А. Г. – редовно уведомен, явява се лично, не се 

представлява.   

 ОТВЕТНИКЪТ - ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА МИНИСТЕРСТВОТО НА 

КУЛТУРАТА – редовно уведомен, представлява се от юриск. И., с днес представено 

пълномощно.  

СГП – редовно призована, не се представлява.  

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 СЪДЪТ, като взе предвид, че не са налице процесуални пречки за даване ход 

на делото  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

 ДОКЛАДВА делото: Производството е по реда на чл. 145 и сл. АПК вр. чл. 40 

ЗДОИ. 

Образувано е по жалба на Л. А. Г. срещу решение № 97-00-51/18.04.2023 г. на главния 

секретар на Министерството на културата в частта, с която се отказва достъп до 

исканата обществена информация.   

 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Г.: Поддържам жалбата. Да се приемат представените писмени 



доказателства с жалбата, и с преписката. Няма да соча други доказателства. Нямам 

други доказателствени искания. 

 

Юриск. И.: Оспорвам жалбата. Поддържам отговора на жалбата. Да се приемат 

представените писмени доказателства с преписката. Няма да соча други 

доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

Съдът намира, че представената административна преписка следва да бъде приета по 

делото, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА постъпилите писмени доказателства, а именно 

административната преписка по опис и представените с жалбата писмени 

доказателства. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Г.: Не съм запозната с отговора по преписката. Моля да ми 

бъде даден срок.  

 Юриск. И.: Не възразявам на жалбоподателя да се предостави допълнителен 

срок и становище по представения от нас отговор на жалбата с придружителното 

писмо към административната преписка.  

СЪДЪТ, като съобрази становищата на страните, както и че в максимална степен 

следва да бъде охранено правото на защита на жалбоподателя в настоящото 

производство, намира, че на жалбоподателя следва да бъде предоставен допълнителен 

срок за запознаване с постъпилия отговор на жалбата и административната преписка, 

поради което делото следва да бъде отложено за разглеждан в съдебно заседание за 

следваща дата. Така мотивиран,  

СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 11.10.2023 година от 13,15 часа, за която дата и час 

страните са уведомени от днес. 

 

ПРЕДОСТАВЯ срок на жалбоподателя за вземане на становище по представения 

отговор на жалбата до следващото открито съдебно заседание.  

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,24 часа. 

 

 

СЪДИЯ: 

 

 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


